MANUTENÇÃO PREDIAL" , a ser realizado nos dias 15, 16 e 17 de dezembro de 2025, na
modalidade presencial, na cidade de Brasília/DF a fim de potencializar o alcance das metas e dos
objetivos organizacionais delineados neste Biênio 2023/2024.

1.2. O CONTRATANTE pagará pelo fornecimento do objeto contratado o valor total de de R$
4.790,00 (quatro mil setecentos e noventa reais), referente ao 2º Grau de Jurisdição.

1.3. O valor acima mencionado inclui todas as despesas incidentes sobre o fornecimento do objeto
contratado e sua entrega no local designado pelo CONTRATANTE, tais como as definidas em leis
sociais, trabalhistas, comerciais, tributárias e previdenciárias, impostos e todos os custos, insumos e demais